‘ Clemens episcopus, servus servorum Dei, dilecto 
filio Johanni de Evesham, priori ecclesi® Wigorniensis, 
Ordinis sancti Benedicti, salutem et apostolicam bene- 
dictionem. Dum clara merita religionis, et vit®, ac vir- 
tutum insignia, de quibus apud nos fide dignorum testi- 
monia te commendant, debita consideratione pensamus, 
dignum ducimus, ut ilia te pr®rogativa prosequamur 
honoris, per quam ecclesi® Wigorniensis, cujus prior ex- 
istis, honor accrescat, et successores tui, priores ipsius 
ecclesi® honorentur. Hinc est quod nos tuis supplica- 
tionibus inclinati, auctoritate tibi et eisdem successoribus 
tuis apostolica, tenore pr®sentium indulgemus, ut tu et 
iidem successores tui, mitra, annulo, baculo, tunica, et 
dalmatica pastoralibus uti, ac benedictionem solennem in 
missa et mensa dare libere valeatis, dummodo in benedic- 
tionis datione hujusmodi legatus sedis apostolic®, vel an- 
tistes aliquis non sit prmsens. Nulli ergo omnino hominum 
liceat hanc paginam nostr® concessionis infringere, vel ei 
ausu temefario contraire; si quis autem hoc attemptare 
pr®sumpserit, indignationem omnipotentis Dei, et beatorum 
Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum. 
Dat. Avignione, sexto idus Januarii, pontificatus nostri 
anno nono.’ 

‘ Urbanus episcopus, servus servorum Dei, dilecto 
filio Johanni de Evesham, priori ecclesi® Wigorn. ordinis 
sancti Benedicti, salutem et apostolicam benedictionem. 
Sincer® devotionis affectus, quem ad nos et Romanam 
geris ecclesiam, promeretur, ut petitiones tuas, quantum 
cum Deo possumus, ad exauditionis gratiam admitta- 
mus. Ofim siquidem felicis recordationis Clemens papa 
sextus, pr®decessor noster, tibi et successoribus tuis pri- 
oribus ecclesi® Wigorn. ordinis sancti Benedicti, aposto¬ 
lica auctoritate, suas literas indulsit, ut tu et iidem suc¬ 
cessores tui, mitra, annulo, baculo, tunica, et dalmatica 
pastoralibus uti, et benedictionem solennem in missa et 
mensa dare libere valeretis, dummodo in benedictionis 
datione hujusmodi legatus sedis apostolic®, vel antistes 
aliquis pr®sens non esset, prout in eisdem literis plenius 
continetur. Et licet, sicut exhibita nobis pro parte tua 
petitio continebat, multi abbates et priores in regno An- 
gli® existentes, etiam non exempti, quibus a sede apo¬ 
stolica concessum erat, ut mitra uti possent tarn in epis- 
coporum suorum pr®sentia, quam eorum absentia, mitris 
uti solerent laminis argenteis et gernmis preciosis or- 
natis; tamen postmodum pro parte bon® memori® Regi- 
naldi, episc. Wigorniensis, extitit suggestum felicis re¬ 
cordationis Innocentio pap® sexto, ipsius Clementis im¬ 
mediate successori, pr®decessori nostro, qui eodem Cle¬ 
mente defuncto, ad apicem fuerat summi apostolatus 
assumptus, quod si tu et successores tui vigore indulti 
hujusmodi mitra, et baculo, aureas vel argenteas lami- 
nas seu gemmas preciosas habentibus, et aliis ornamentis 
pr®dictis in ejus pr®sentia uteremini, non modicum in 
populo scandalum generaretur, et pontificali dignitati 
quamplurimum derogaretur; quodque multi priores ca- 
thedralium ecclesiarum dicti regni Angli® ornamentis 
talibus non utebantur, ne pares eorum episcopis videren- 
tur; pr®fatus Innocentius pr®decessor, ipsius Reginaldi 
supplicationibus inclinatus, auctoritate apostolica vo- 
luit, decrevit, et declaravit, quod tu et successores pr®- 
dicti hujusmodi indulti vigore, mitra et aliis ornamentis 
pr®dictis in preesentia pr®fati Reginaldi episcopi, et 
successorum suorum episcoporum Wigorniensium, qui 
essent pro tempore, nullatenus, in eorum vero absentia, 
mitra alba, et etiam aurificata, sine lapidibus tamen et 
gemmis preciosis, et alio precioso ornamento, tantum- 
modo uti possetis, prout in literis ejusdem Innocentii 
pr®decessoris super hoc confectis plenius continetur. 
Nos igitur volentes te favore prosequi gratioso, tuis in 
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hac parte supplicationibus inclinati, et eisdem successo- 
ribus tuis, auctoritate apostolica, tenore praesentium in- 
dulgemus, ut tu et iidem successores tui in episeopi Wi- 
gorniensis, pro tempore existentis, praesentia, mitra auri- 
ficata gemmarum et perlarum ornamenta non habente, 
necnon annulo; in ejusdem vero episeopi absentia, mi- 
tra etiam perlarum et gemmarum ornatum habente, an¬ 
nulo, tunica, dalmatica, sandaliis, et chirothecis episco- 
palibus, ac bordono argenteo, botonum argenteum ha¬ 
bente in capite, absque alio ornatu, uti, et benedictionem 
solennem in missa et mensa dare libere valeatis, dum- 
modo in benedictionis datione hujusmodi legatus sedis 
apostolicse vel antistes aliquis non sit praesens. Volumus 
autem quod hujusmodi bordonus, quo tu et successores 
tui utemini, ad modum pastoralis baculi non sit factus. 
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae 
voluntatis et concessionis infringere, vel ei ausu teme- 
rario contraire; si quis autem hoc attemptare praesump- 
serit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Pe¬ 
tri et Pauli apostolorum ejus noverit incursurum. Dat. 
Avinione decimo sexto cal. Martii, pontificatus nostri 
anno tertio.’